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Rektor Politechniki Śląskiej z siedzibą w
Gliwicach ogłasza I pisemny przetarg
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
, położonej w ŚLĄSKIE, Rybnik

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: obiekt użytkowy
Lokalizacja: Rybnik, Woj. Śląskie
Cena: 1 504 000.00 zł
Powierzchnia: 1 285.00 m 2

Szczegóły

Rektor Politechniki Śląskiej z siedzibą w Gliwicach

ogłasza I pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
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Przedmiot sprzedaży Opis nieruchomości 1. Data i godzina składania ofert:
16.12.2014 r. godz. 1200

1. Miejsce składania pisemnych
ofert:
44-100 Gliwice, ul. Konarskiego
18
Sekretariat Kanclerza
Politechniki Śląskiej, p. 419 (IV
piętro).
1. Cena wywoławcza
netto:                      1 504 000,00 zł.
2. Wysokość wadium: 75 200,00 zł.
5. Termin wpłaty wadium:
15.12 .2014 r.

1. Prawo własności nieruchomości budynkowych położonych w Rybniku 
przy ul. Bolesława Chrobrego 39D, 39E, woj. śląskie, pow. Rybnik,
jednostka ewidencyjna Rybnik [247301_1], obręb Rybnik wraz z prawem
wieczystego użytkowania gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa,
obejmującego  działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 4903/194 o
powierzchni 0,1566 ha. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd
Rejonowy w Rybniku  księga wieczysta nr GL1Y/00125708/7.
2. Prawo własności nieruchomości lokalowej położonej w Rybniku przy ul.
Bolesława Chrobrego 39A (lokal użytkowy), woj. śląskie pow. Rybnik
jednostka ewidencyjna [247301_1], obręb Rybnik  o pow. użyt. 64,00 m2 wraz
z udziałem w wysokości 294/10000  w prawie użytkowania wieczystego
gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa i częściach wspólnych
nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem
5221/194. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w
Rybniku  księga wieczysta nr  GL1Y/00138234/7.
3. Prawo własności nieruchomości lokalowej położonej w Rybniku przy ul.
Bolesława Chrobrego 39A/4 (lokal mieszkalny), woj. śląskie pow. Rybnik
jednostka ewidencyjna [247301_1], obręb Rybnik,  o pow. użyt. 40,30 m2

wraz z udziałem w wysokości 186/10000 w prawie użytkowania wieczystego
gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa i częściach wspólnych
nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem
5221/194. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Rybniku
księga wieczysta nr GL1Y/00138235/4.
4. Prawo własności nieruchomości lokalowej położonej w Rybniku przy ul.
Bolesława Chrobrego 39B/11 (lokal mieszkalny), woj. śląskie pow.
Rybnik jednostka ewidencyjna [247301_1], obręb Rybnik  o pow. użyt. 102,10
m2 wraz z udziałem w wysokości 472/10000  w prawie użytkowania
wieczystego gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa i częściach
wspólnych nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji
gruntów numerem 5221/194. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd
Rejonowy w Rybniku  księga wieczysta nr GL1Y/00138236/1.
5. Prawo własności nieruchomości lokalowej położonej w Rybniku przy ul.
Bolesława Chrobrego 39C/18 (lokal mieszkalny), woj. śląskie pow. Rybnik
jednostka ewidencyjna [247301_1], obręb Rybnik  o pow. użyt. 102,70 m2

wraz z udziałem w wysokości 474/10000 w prawie użytkowania wieczystego
gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa i częściach wspólnych
nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem
5221/194. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Rybniku
księga wieczysta nr  GL1Y/00138237/8.
 

ad 1. Nieruchomość  jest
zagospodarowana           i zabudowana
dwoma czterokondygnacyjnymi,
niepodpiwniczonymi budynkami
mieszkalnymi połączonymi parterowym
łącznikiem, o łącznej powierzchni
użytkowej 1285,00 m2. Uzbrojenie
terenu: sieć wodociągowa, energetyczna,
gazowa, deszczowa    i kanalizacja
sanitarna. Budynki wyposażone są w sieć:
wodociągową, energetyczną, kanalizację
sanitarną, gazową i centralnego
ogrzewania. Centralne ogrzewanie –
gazowe jest zasilane ze Spółdzielni
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